
 
UCHWAŁA Nr 45/2005 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 czerwca 2005 r. 

 

 

w sprawie podjęcia starań o utworzenie w UKSW nowego kierunku studiów „wychowanie religijne” oraz 

podjęcia przygotowań do przekształcenia Instytutu Teologicznego w Radomiu  

w Wydział Zamiejscowy w Radomiu 

 

 

        Na podstawie § 24 ust.1 lit. d) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz 

art.4a ust.3 i art.64 ust.2, ust.5 pkt 1 i ust.6 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 

65, poz.385, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat wyraża zgodę na podjęcie działań zmierzających do: 

1) utworzenia i prowadzenia w UKSW nowego kierunku studiów „wychowanie religijne”; 

2) przekształcenia dotychczasowego Instytutu Teologicznego w Radomiu w Wydział Zamiejscowy  

w Radomiu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi oraz Radzie i Dziekanowi Wydziału Teologicznego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 


